KOMYHAJIbHUH BUIIIUI HABUAJIBHUM 3AKJIA T
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEIEPEPBHOI OCBITH»

Bix 28.10.2024

IIpo Bumyck cayxauis

VY 3B’513Ky 13 YCIIITHUM 3aBEPIICHHSIM HaBYaHHS 32 POOOYOI0 HABYAIHHOI MPOTPAMOIO 3 MiJIrOTOBKU
BUUTEIIIB, sKi 3a0€3MeuyIoTh peaiizamiio Jep:kaBHOTO cTaHmapTy 0a30BOi CepelHBOI OCBITH B JIPYTrOMY
MK 0a30BOi CepelHbOi OCBITH (0a30Be mpeamMeTHe HaB4YaHH:) y 2024/25 HaBYaIbHOMY POIli 32 TEMOIO:
«HYII: mpoexTyBanHs ocBiTHROTO Tpomecy B II mukmi (6a3oBe mpeameTHe HaBUaHHsS) 6a30BOi cepeTHbOT
ocBiTi" (iHopMaTHUHA OCBITHS raidy3s) B 00cs3i 30 roaun / 1 xpeauT (Tepmid HaBuaHHA 3 22.10.2024 1o

28.10.2024, nucraniiiina ¢popma)

1. Bupatu ceptudikaTtu mpo MiABUIICHHS KBamidikauii cayxadaMm rpynu Ne 68-cy0 BiAMOBIIHO

A0 CIIMCKY:

bapabax Ipuna MukomnaiBHa

2.
be3sepxHiit Mukona MukoraioBUd
3.
Bepexxuuit Banepiit IropoBuu
4.
Bonpapenko Bononumup MuxkonaiioBud
5.

Binnik Tersna CepriiBaa

HAKA3

M. XapkiB

Ne 68-cyo/B

HAKA3VIO:

3wmiiBcbka MI™ UyryiBcbkoro paiioHy

JloziBcrka MI Jlo3iBchkoro paiioHy

JloziBcbka MI' JloziBcbKOro paiioHy

JloziBcrka M1 Jlo3iBchkoro paiioHy

3miiBcbka MI" UyryiBcbkoro paifoHy

68-cy6/01

68-cy6/02

68-cy6/03

68-cy6/04

68-cy6/05



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Binorenko Haramnist MukoiaisHa

Bypcra Ipuna CepriiBaa

lavimmachka Jlapuca AHaTomiiBHA

Tamuenko AnroHa AHaToITBHA

Honrononosa Iana CepriiBaa

Honenp Haranis MukosaiBHa

Hynxa Bixropis BacuiiBHa

HarinoBa Oxcana OnekcaHpiBHA

3axaposa Onena Bonogumupisaa

KoBanbkoBcbka Haranis Bacunisua

JloziBcrka MI' Jlo3iBchkoro paiioHy

3miiBcbka MI" UyryiBcbkoro paifoHy

JloziBcrka M1 Jlo3ziBchkoro paiioHy

JloziBcbka MI” JloziBcbkoro paiiony

JloziBcrka MI Jlo3ziBchKoTO paiiony

3miiBcbka MI" UyryiBcbkoro paiioHy

3miiBcbka MI" UyryiBcbkoro paifony

3miiBcbka MI" UyryiBcbkoro paifony

JloziBcbka MI” JloziBecbkoro paiiony

Hemumisucexuit XMP

68-cy6/06

68-cy06/07

68-cy6/08

68-cy6/09

68-cy6/10

68-cy0/11

68-cy0/12

68-cy06/13

68-cy0/14

68-cy0/15



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Kocrenko Tersana IsanisHa

KpasiioB Makcum Bitaniioud

Kyznenosa Karepuna KoctsaTnHiBHA

Kynaxkos [1aBno Bikroposuu

JlaBpunenko TetsHa IBaHiBHA

Jlemenko BikTtopis OnekcanapiBaa

Jlynenko Makcum CepriiioBuu

MakymmHcbka Onbra [ropiBHa

MuponoBa Beponika Onekcanapisaa

Hecrepenko Tersina bopuciBHa

OcHoB’saHCcBEKNIT XMP

JloziBecbka MI' JloziBcbKOTo paiioHy

[lleBuenkiBcrka CI” Ky’ ssHepKOTO paiioHy

3miiBcbka MI" UyryiBcbkoro paifoHy

3wmiiBcbka MI™ UyryiBcbkoro paiioHy

3miiBcbka MI" UyryiBcbkoro paiioHy

JloziBcbka MI' JloziBcbKOTo paiioHy

3miiBcbka MI" UyryiBcbkoro paifony

JloziBcbka MI” JloziBecbkoro paiiony

Jloziecbka MI™ JloziBchbKOTO paiioHy

68-cy6/16

68-cy0/17

68-cy6/18

68-cy6/19

68-cy6/20

68-cy0/21

68-cy0/22

68-cy06/23

68-cy0/24

68-cy0/25



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

[Tonkparenko Oinbra BitasiiBHa

PemrroBantok Mapuna BonoaumupiBHa

Pynnunk Tersina BikropiBHa

Cuuos [Ban IOpiiioBuu

CuuoB Cepriit OnexcanapoBud

Ckopuk Cepriti CeprifioBuy

Crpmxenko Onpra MukosaiBHa

Tapamara Bikropis [1aBniBHa

TarapuikoBa Hatamist BikTopiBna

Tumuenko Tersna [TaBiniBHa

JloziBcrka MI' Jlo3iBchkoro paiioHy

3miiBcbka MI" UyryiBcbkoro paifoHy

3wmiiBchka MI™ UyryiBcbkoro paioHy

3miiBcbka MI" UyryiBcbkoro paifoHy

JloziBcrka MI Jlo3ziBchKoTO paiiony

JloziBcbka MI™ JloziBchbKOTO paiioHy

binsisceka CI JloziBcbkoro paiony

Jloziechka MI Jlo3ziBchKOTO paiiony

3miiBcbka MI™ UyryiBcbkoro paifoHy

3miiBcbka MI™ UyryiBchKkOro paifoHy

68-cy6/26

68-cy0/27

68-cy6/28

68-cy06/29

68-cy6/30

68-cy06/31

68-cy06/32

68-cy06/33

68-cy0/34

68-cy06/35



36.

37.

38.

39.

40.

2. KoHTposib 32 BHKOHAHHSM LbOIO Haka3y IOKJIACTH Ha MPOPEKTOpa 3 HAaBYAIBHOI

Bizu:

Torapumenko JXXanna BikTopisHa JloziBcrka MI' Jlo3iBchkoro paiioHy
IHanosan €Bsren Bonoaumuposuy JloziBecbka MI' JloziBcbKOTo paiioHy
[llexoBmoBa CriTiana OnexkcanapiBHA 3wmiiBchka MI™ UyryiBcbkoro paioHy
ep6inina Anina OnexcanapiBHa JloziBcbka MI” JloziBcbkoro paiiony

SxoBenko Pycnana ['ennaniiBHa

po6otu Jlronmuiny JIY3AH.

Pexrop nIONUCAHO

JIrommuima JIV3AH
Tersna [TAITEPHOBA

JloziBcrka MI Jlo3ziBchKoTO paiiony

JIro6oB IIOKPOEBA

68-cy6/36

68-cy06/37

68-cy6/38

68-cy06/39

68-cy6/40



